(SN) Morandus de Martino de Aimo, Aliotus<sup>a</sup> de Asia, Astolfus pater Selva|gni, Wilielmus de Ugone iurati pro domino magistro Dominico priori, Dei | gratia, ecclesie Sancti Georgii et pro illa ecclesia in villa Sabloni, ut dicebantur, | comuniter manifestavere et dixere per suum sacramentum quod Iraldinus de Mareverga | tenebat unum ecum ad ecclesiam Sancti Georgii ad feudum, qui feudus modo tenet | Iraldinus de Milano et Ventura de Girardo. |

Dodus et Folcus fratres fillii Bonelli et Valus fillius Widoti et Iohanellus eius frater | tenebant unum ecum ad dictam ecclesiam et Bonus fuit eorum avus qui habuit istum | feudum, unde ipsi modo tenere debent ecum a dictam ecclesiam. |

Ramondinus fillius Viviani et Martinus fillius Abriani, Vanetus, Tortelus cum | suis fratribus et eorum antecessor fuit Açius qui habuit feudum a<sup>b</sup> dicta ecclesia, | unde ipsi modo tenere debent ecum ad dictam ecclesiam. |

Morandus de Martino de Aimo et Iohannes scutifer et eius frater Nigrus, Conellus fillius Orlandi et Ventura de Talento, Maçius fillius Dasii, omnes isti debent tenere unum | ecum ad ecclesiam Sancti Georgii. | Bonincontrus fillius Iraldini cum suis fratribus debet tenere unum | ecum ad ecclesiam Sancti Georgii. |

Ugus de Uberto cum suis fratribus et Malerba fillius Ugonis, isti debent tenere unum | ecum ad dictam ecclesiam. |

Oldericus de Ropertino cum suis fratribus et Traversinus de Tonsio cum suis | fratribus et cum suis nepotibus et Lanfrancus de Ugone, omnes isti predicti debent | tenere unum ecum ad dictam ecclesiam. |

Vanetus et Ventura fratres filli condam Manfredi et Vivianus de Garçono et Mar|chesinus not[arius] cum suis fratribus, Ensigna de Dulcello, Wisa de Tranchino cum su|s fratribus et Carlaxarius de Martino cum suis fratribus, omnes isti predicti debent te|nere ecum unum ad dictam ecclesiam Sancti Georgii ad feudum.

Vivençonus fillius Toti cum suo fratre et Wera fillius Scaioni cum suis nepo|tibus et cum suo fratre debent tenere unum ecum ad feudum ad dictam | ecclesiam Sancti Georgii. |

Ubertinus de Uwiçono Iohannes eius frater debent tenere unum ecum | ad feudum ad dictam

<sup>78</sup> Doc. del 1184, citato sopra alla nota 21.

<sup>79</sup> BASSETTI - CIARALLI, *Le carte*, cit., n. 121, 1165 febbraio 23, Verona, nota introduttiva.

<sup>80</sup> Doc. del marzo-aprile 1194, citato sopra alla nota 43.

ecclesiam Sancti Georgii. |

Ubertinus de Otone de Silvestro cum suo fratre, Girardus de Manaro cum Arçima|no suo propinquo, Çordus fillius Grifi cum suis fratribus, Venerus de Maraldo | cum suo fratre isti debent tenere unum ecum ad feudum ad dictam ecclesiam. |